2021年8月26日 星期四 工作邮箱 En 登录丨注册

请输入关键字

热门搜索：油价 债券 光伏 天然气

首页 机构设置 新闻动态 政务公开 政务服务 发改数据 互动交流

发布时间：2021/08/24 来源：环资司 [ 打印 ] 微博 微信

关于印发《“十四五”黄河流域城镇污水垃圾处理实施方案》的通知

国家发展改革委 住房城乡建设部关于印发
《“十四五”黄河流域城镇污水垃圾处理

实施方案》的通知

发改环资〔2021〕1205号

山西省、内蒙古自治区、山东省、河南省、四川省、陕西省、甘肃省、青海省、宁夏回族自治区发展改革委、住房城乡建
设厅（建设局、建委）：
  为深入贯彻习近平生态文明思想，落实党中央、国务院决策部署，积极推进黄河流域城镇污水垃圾处理领域补短板、
强弱项工作，推进设施高质量建设和高水平运维，经推动黄河流域生态保护和高质量发展领导小组同意，国家发展改革
委、住房城乡建设部组织编制了《“十四五”黄河流域城镇污水垃圾处理实施方案》。现印发给你们，请根据实施方案要求，
加强协调，压实责任，狠抓落实，确保各项任务措施落地见效。

国家发展改革委
住房城乡建设部
2021年8月17日

附件：

《“十四五”黄河流域城镇污水垃圾处理实施方案》

首页 > 新闻动态 > 通知公告

01 关于开展2021年全国节能宣传周和

全国低碳日活动的通知

2021-08-06

02 关于进一步完善分时电价机制的通

知(发改价格〔2021〕1093号)

2021-07-29

03 弘扬伟大建党精神 做新时代合格共

产党员——学习习近平总书记“七

一”重要讲话有感

2021-07-27

04 关于提供2021年全国节能宣传周招

贴画电子版的通知

2021-08-11

05 《城镇供水价格管理办法》 2021年

第46号令

2021-08-06

排行榜

http://mail.ndrc.gov.cn/
http://en.ndrc.gov.cn/
https://iam-sso.ndrc.gov.cn/idp/oauth2/authorize?client_id=fgwportal&response_type=code&state=fgwportal&redirect_uri=https://www.ndrc.gov.cn?receLogin=1
https://iam-sso.ndrc.gov.cn:8443/userregist/regist/touser
https://www.ndrc.gov.cn/
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E6%B2%B9%E4%BB%B7&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%80%BA%E5%88%B8&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%85%89%E4%BC%8F&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%A4%A9%E7%84%B6%E6%B0%94&ssl=1
https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/fzggw/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/
https://services.ndrc.gov.cn/ecdomain/portal/portlets/bjweb/newpage/firstpage/firstpage.jsp
https://www.ndrc.gov.cn/fgsj/
https://www.ndrc.gov.cn/hdjl/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202108/P020210824580865650629.pdf
https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202108/t20210806_1293261.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202107/t20210729_1292067.html
https://www.ndrc.gov.cn/fggz/fgjh/jsxy/202107/t20210727_1291722.html
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202108/t20210811_1293515.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/fzggwl/202108/t20210806_1293274.html